CNPJ: 2634259810001 -75

Ao Excelentíssimo Senhor
A|LTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 023/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para que seja determinada a irrigação do Estádio Municipal Luiz

Carlos Ferrari.

"JUSTIFICATIVA"

Muitos jogos tem sido realizados nesse estádio e a grama está
danificada por falta de umidade.

Como não está chovendo, solicito que seja realizada a irrigação para
que os jogos sejam realizados com m is tranquilidade e com menor risco de torções
e lesões.

Saia das Sessões, O6 de junho de 2018.

,MA-'ffíl-'l-'g-.ñ
AZ' E QUEIROZ

Vereador autor
CL

M???

.e

I

v

a Saladasâessõoeem IÊÊJ
O Presidente ›

Aprovado em dIscussão Í a

- › À sangria para oñciar e arquiva'-
Por

_Qi/JL_sala das Sess - r

pgpdaclmu¡ _

I ll

AV. COKCABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - MME/RA DO OESTE-MG

e-maii: secrefario@|¡meirodooes1e.com.mg.gov.br